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Sunuş 
“Eğitim, öğrenciye saygıyla başlar…” Tekler Üzümlü Ortaokulunda çocuklarımız önce düşünmeyi öğrenir. 

Çünkü düşünme, bilgiyi işleyen ve kullanılabilir hale getiren bir araçtır. Öğrencilerimiz her duruma, olaya, fikre ve 

bilgiye değişik açılardan bakabilmeli, farklı görüşlerin ve bilgilerin korkuttuğu bireyler olarak değil, bunları en iyiye 

ulaşma yolunda kullanan aydınlar olarak yetişmelidir. Bilgi, ancak sağlıklı düşünme yolları kullanılmadığında 

tehlikeli olabilir. Zaten Eğitim; istendik davranışların olumlu hale getirilmesi değil midir? Tekler Üzümlü Ortaokulu 

öğrencisinin ideali; gelenekleri korumak, geçmişteki tüm iyi ve yararlı şeyleri yinelemek kadar, çağdaş yenilikleri 

keşfederek kendisini, çevresini ve toplumunu daha ileriye taşımaktır. Çalışmak için güçlü bir motivasyon, belirli, 

net bir hedef, uygun ortam ve doğru yöntemler gereklidir. Atatürk Ortaokulu’nda öğretmenler, tüm bu şartları 

sağlamanın yanında bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma konusunda öğrenciye rehberlik eder. Öğretmenlerimizin 

öncelikli işi öğrencilerimize en uygun hedefi belirlemektir. Ardından öğrencilerde çalışmak ve öğrenmek için güçlü 

bir istek uyandırılır; onların başarıya giden yolda severek ve isteyerek çalışmaları sağlanır. Tekler Üzümlü 

Ortaokulu’nda; her çocuğun ayrı bir birey ve farklı bir dünya olduğu ilkesinden yola çıkarak onların başarı, sosyal 

ve psikolojik durumları her an titizlikle gözlemlenir. Uzman rehberlik servisi, mesleğini, çocukları seven nitelikli 

öğretmenleri ve yöneticileri ile bireysel ayrılıklar gözetilerek çocuklarımıza en uygun gelişim ortamı sağlanır. “Bir 

şeyi bilmek ayrı, bildiğini uygulayabilmek ayrı bir şeydir. Bilgiye sahip olmak ayrı, bilgeliğe sahip olmak ayrı bir 

şeydir. Bilgelik, uygulamaya konmuş bilgidir. Tekler Üzümlü Ortaokulu’nda ancak zekâ ne kadar fazla olursa 

olsun, kullanılmadıktan sonra hiçbir işe yaramamaktadır. Üstelik zekânın değişik kollara ayrılabildiği gerçeği de 

bilinmektedir. Okulumuzda çoklu zekâ yöntemi uygulanır. Çocuklarımıza özgüven verilerek, sosyal etkileşim 

sağlanarak ve doğru düşünme alışkanlığı kazandırılarak onların potansiyellerini açığa çıkarmalarını ve doğru 

şekilde kullanmalarını sağlamak da eğitim politikamızın vazgeçilmez bir adımını oluşturmaktadır. Sadece bilgi 

ezberletmeye yönelik bir eğitim anlayışı; düşünemeyen, üretemeyen, mutlu olamayan sıradan insanlar olarak 

toplumlara geri döner. Oysaki var olan tüm bilgiler insanların daha yaratıcı düşünebilmeleri, mutlu olabilmeleri ve 

yeni şeyler keşfedebilmeleri içindir. Yani bilgi, olumlu bir davranış olarak açığa çıkabildiği sürece vardır. Tekler 



 

 

Üzümlü Ortaokulu’nda başarı rastlantılara bırakılmaz. Her şey belli bir plan ve program doğrultusunda yapılır. 

Öğrencilerin bireysel farklılıklarına göre çoklu zekâ teknikleri uygulanır. Çocuklarımızın küçük yaşlardan itibaren 

başarılı olmayı alışkanlık haline getirmeleri, ayrıca çağdaş eğitim yöntemleriyle çocuklarımızın zekâ gelişimlerini 

en üst düzeye çıkarmak temel misyonlarımızdandır. Çocuklarımızın davranışlarının tümü yaşadığı çevrelerin 

etkisiyle oluşan iç dünyasına dayanmaktadır. Tekler Üzümlü Ortaokulu’nda, her çocuğun ayrı bir birey ve farklı 

bir dünya olduğu ilkesinden yola çıkılarak onların başarı, sosyal ve psikolojik durumları her an titizlikle 

gözlemlenir. Mesleğini ve çocukları seven nitelikli öğretmenleri ve yöneticileri ile bireysel ayrılıklar gözetilerek 

çocuklarımıza en uygun gelişim ortamı sağlanır. Yalnızca sınıflarda değil, yalnızca okul bahçesinde değil, ulaşım 

araçlarından, odasına kadar çocuğumuzun içinde bulunacağı her çevre Tekler Üzümlü Ortaokulu’nun ilgi ve 

sorumluluk alanına girmektedir. “Doğru ideallere yanlış yollardan gidilmez…” Biz, kaliteyi bir ürün veya hizmetin 

belirlenen veya olabilecek gereksinimleri karşılama yeteneğine dayanan özelliklerin toplamı olarak tanımlıyoruz. 

Bir toplumu aydınlığa götüren yolun, yapılacak her işte kalite etkeninin gözetilmesiyle mümkün olabileceğini 

düşünüyoruz. Her eylem, en iyisini yapabilmek ülküsüyle başlamalıdır. Söz konusu olan eğitim ve çocuklarımız 

olduğu zaman ise kusursuza ulaşma ideali bir zorunluluk haline gelmektedir. Tekler Üzümlü Ortaokulu’nda içeri 

giriş zilinden personelin eğitimine, yiyeceklerin besin değerlerinden tuvaletlerin hijyenine, veli görüşmelerinden 

tören alanlarına, sınıf düzeninden bahçelerdeki ağaçlara kadar her şey, her türlü ayrıntı gözetilerek en kaliteli 

şekilde planlanmaktadır. Okulumuzun temel vizyonu, yapılan her işte kaliteyi sağlamaktır. 

 

 

Yasin BÖLEK 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 

yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 

anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

YASİN BÖLEK MÜDÜR ŞENİZ ÜLGAN M.YARDIMCISI 

ŞENİZ ÜLGAN MÜDÜR 
YARDIMCISI 

FİRDEVS YENTÜRK ÖĞRETMEN 

MUSTAFA KULAK ÖĞRETMEN AYŞE YILMAZ ÖĞRETMEN 

SİMGE SARICAN ÖĞRETMEN EZGİ EMEKSİZ ÖĞRETMEN  

  SELVER SANCAR ÖĞRETMEN 

  EDA FAHRİOĞLU ÖĞRETMEN 

 



 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  
 

Okulumuz 2008 yılında 8 derslikli olarak açılmış olup Tekler Üzümlü adını almıştır. Okulumuz tek katlı ve 

prefabrik bir okuldur. Okulumuz öğrencilerimiz için basketbol ve voleybol sahaları kurularak sportif faaliyetlerin 

geliştirilmesi amaçlanmıştır. Okulumuzda taşımalı eğitim yapılmaktadır. Öğretmenlerimiz için iki katlı lojman 

bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: VAN İlçesi: ERCİŞ 

Adres: 
TEKLER MAH. DKÜMESİ ARNOS 

MEVKİ 
 ………………………….  

Telefon Numarası:  05055851469 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 977042@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://tekleruzumluortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 977042 Öğretim Şekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2008 Toplam Çalışan Sayısı 14 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 100 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 119 Erkek 5 

Toplam 219 Toplam 14 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1 YIL 

 

 



 

 

Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

 
Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 5 7 12 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 8 10 18 

 

 

 



 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 2 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

İdari Odaların Alanı (m2) 36 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 940 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)     

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 60    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     

 



 

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 12 19 31 7-A 15 16 31 

5-B 15 16 31 7-B 11 17 28 

6-A 12 15 27 8-A 12 11 23 

6-B 12 12 24 8-B 12 15 27 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine 

ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  

    

 



 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 0 0 

2018 0 0 

2019 0 0 



 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle 

okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli 

olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ



 

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerden 100(yüz) tanesine anket uygulanmış ve öğrencilerin okul ortamında 

kendilerini güvende hissettikleri, öğretmen ve idareciler ile ilişkilerinin iyi olduğu sosyal etkinliklerin ve oyun 

alanlarının yetersiz olduğu sonuçlarına varılmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Okulumuzda görev yapan 10(on) personele uygulanmış olan anketlere göre öğretmenler okulun yeterli donanıma 

sahip olmadığı idare ile herkesin aynı kanıda olmadığı görülmüştür. Bunun yanı sıra duyuru ve bilgilendirmenin 

zamanında olduğu iş birliğinin olduğu anlaşılmıştır. Ayrıca öğretmenler veli katılımlarının yetersizliğinden 

yakınmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veliler; okul idare ve öğretmenlerinden memnun oldukları, istedikleri zaman ulaşabilip bilgi sahibi 
olduklarını belirtmişlerdir.



 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış 

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı 

ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok 

çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak 

okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Okulun güçlü, tecrübeli, bilinçli, mevzuata hakim bir 

yönetici ve eğitimci kadrosunun olması 

Velilerin eğitim seviyesinin düşük olması 

Öğretmenler arası iyi ilişkilerin ve koordinasyonun 

olması 

Velilerin ekonomik durumlarının zayıf olması 

Destekleme ve Yetiştirme kurslarının açılması Sınıf sayısının yetersiz olması 

Öğrencilerimizde kitap okuma alışkanlığının artması Gelir ve bağışların yetersizliği 

Okulun, bahçenin ve sınıfların her zaman temiz olması BT sınıfının yetersizliği 

 Okulumuzda davranış bozukluğu olan öğrencilerimizin 

az da olsa olması. 

 Öğrencilerin ders konuları ile ilgili tarihi veya turistik 



 

 

yerlere maddi imkansızlıklar nedeniyle götürülüp 

derslerin o mekanlarda yapılamaması. 

  

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Okulumuzun yanında karakol olması Okulun taşımalı okul olması 

Velilerin okula ilgilerinin giderek artması Çevrenin sosyal ve ekonomik yapısı 

Okulun başarı yönünden belirli bir birikiminin olması İlköğretimde öğrenci yönlendirmelerinin tam ve 

gerçekçi yapılamaması 

 Okul dışında öğrenci davranışlarının denetim eksikliği. 

 Velilerimizin büyük bir çoğunluğunun okuma 

alışkanlığının olmaması. 

 Aile gelir düzeylerinin azalması, işsizlik sorunu. 

 Sürekli Devamsız Öğrencilerimiz 

 

 



 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi 

ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrencilerin iyi birer meslek sahibi olabilmeleri için akademik başarılarını yükseltmek 

2 
Öğrencilerin sorgulayan, eleştiren, düşünen, kendisine güvenen, çevresine sahip çıkabilen iyi bireyler 
olabilmeleri için aldıkları eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak, 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Öğrencilerin kendilerine, ailelerine ve topluma katkıda bulunabilmesi için kendisi ve çevresiyle barışık, 
şiddetten uzaklaşan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen bireyler olarak yetiştirmek 

2 
Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun da sağlığını 
korumak için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğrencilerin daha iyi ortamlarda eğitim alabilmeleri için fiziki ortamı genişletmek ve yeniden düzenlemek 



 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 
sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 
Ulu Önder Atatürk ilkeleri ışığında, sevgi ve sayıya, sorumluluk bilincinin gelişmesine, doğru adil ve demokratik 

davranmaya, hata ve Başarları paylaşmaya, bireysel ve grup disiplinine , araştırma ve analitik düşüncesinin 

geliştirilmesine, eleştiriye, açıklığa, pozitif düşünceye, yaşam boyu öğrenmeye, yüksek motivasyona ve 

ödüllendirmeye, her tür şiddete karşı, barışçıl, insancıl, gerçekçi, girişimci, üretken, yaratıcı, bilimsel düşünen, 

irdeleyen, ve sorgulayan çağdaş bir dünya insansı yetiştirmeye, çevre bilincinin geliştirilmesine, sanat ve 

sporun, ruhsal ve bedensel, gelişime katkısına, ve Erciş TEKLER ÜZÜMLÜORTAOKULU olmanın haklı 

gururunu yaşamaya önem veriyoruz. 

VİZYONUMUZ 
Öğrencilerin ilgi, yetenek ve istekleri doğrultusunda yönlendirilerek hayat ve bir üst öğrenime hazırlandığı; 

düşünen, sorgulayan, okuyan, araştıran, toplum ve dünya sorunlarıyla ilgili ve ruhen sağlıklı bireylerin yetiştiği 

bir “ model okul” olmaktır 

 



 

 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1)Türkçeyi doğru ve etkili biçimde kullanabilen öğrenciler yetiştiririz 

2) Katılımcı yönetim anlayışı ve işbirliğine dayalı çalışma kültürünü esas alırız. 

3) Okul ortamında “ben” değil, “BİZ” anlayışını benimseriz. 

4) Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır ve amaçlarımıza temel oluşturur. 

5) Olaylara bilimsel ve eleştirel bakmasını bilen;okuyan, araştıran, kendini sorgulayan ve geliştiren bireyler 

yetiştiririz. 

6) Sağlıklı, güvenli, temiz (insana huzur veren) fiziksel şartlara sahip bir ortamda, eğitimin kalitesinin artacağına 

inanırız. 

  



 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  
Eğitimde fırsat eşitliği gözetilerek eğitim ve öğretime erişimi sağlamak.  

 

Stratejik Hedef 1.1Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devam oranlarını artırmak 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Okula yeni başlayan öğrencilerinden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

70 90 
100 100 100 100 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

15 10 
5 0 0 0 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.4 Okulumuzda geçici koruma altındaki yabancı 
öğrenci sayısı 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.5 

Okulumuzda özel yeteneklilere yönelik 
açılan destek eğitim odalarında 
derslere katılan öğrenci sayısı 

0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.6 

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına 
kayıtlı öğrencilerin devamsızlık oranı 
(%) 

0 0 

0 0 0 0 



 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

İDARE VE REHBER ÖĞR. 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.2 
Okul öncesi aday kayıt sistemine düşen öğrencilerin 
velileri okulöncesi eğitiminin önemi hakkında 
bilgilendirilecektir. 

0 0 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

İDARE      
TÜM  ÖĞRETMENLER 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

İDARE VE REHBER ÖĞR. 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.5 
Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için veliler  
yapılacak çalışmalarla (seminer, toplantı, sms gönderme 
vb.) bilgilendirilecektir. 

TÜM ÖĞRETMENLER VE 
REHBERLİK SERVİSİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.6 
Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri 
yapılacaktır. 

TÜM ÖĞRETMENLER 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.7 
Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere 
ulaştırılacaktır. 

İDARE 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.8 
Devamsızlık yapan öğrencilerin okullara kazandırılması 
için muhtarlarla ortak çalışmalar yapılacaktır. 

İDARE 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

1.1.9 

Özel yetenekli öğrencilerin özellikleri ile ilgili okul 

öğretmenlerine bilgilendirici çalışmalar yapılması 

sağlanacaktır. 
REHBERLİK SERVİSİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

 

  



 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı, başarı düzeyleri yüksek, ülke 

kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, girişimci ve katılımcı 

bireyler olabilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayışı ile öğrencilerimizin başarı düzeylerini 

yükseltmek, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarında düzenlenen faaliyet 
sayısı 

6 7 
8 8 9 10 

PG.2.1.2 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük proje sayısı 

0 0 
5 5 5 5 

PG.2.1.3 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan veli 
oranı (%) 

0 0 
20 20-30 30-35 35-50 

PG.2.1.4 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan öğrenci 
oranı (%) 

0 0 
150-200 150-200 150-200 150-200 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 0 2 
2-5 2-5 2-5 5-10 

PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan veli 
oranı (%) 

0 10 
15-25 25-30 30-50 30-50 



 

 

PG.2.1.7 Ortaokulda öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 

20 25 
30-50 30-50 30-50 30-50 

PG.2.1.8 Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen 
öğrenci oranı (%) 

-- 80 
80-100 80-100 80-100 80-100 

PG.2.1.9 Ortaokulda yabancı dil dersi yılsonu 
puan ortalaması 

20-50 40-60 
50-70 60-80 60-80 60-80 

PG.2.1.10 Ortaokulda matematik dersi yılsonu 
puan ortalaması 

30-60 40-70 
40-75 50-80 50-80 60-100 

PG.2.1.11 Ortaokulda fen ve teknoloji dersi 
yılsonu puan ortalaması 

50-70 50-80 
60-100 60-100 70-100 70-100 

PG.2.1.12 Ortaokulda Türkçe dersi yılsonu puan 
ortalaması 

45-75 50-80 
60-90 100 100 100 

PG.2.1.13 Ortaokulda sosyal bilgiler dersi yılsonu 
puan ortalaması 

50-80 60-90 
70-100 100 100 100 

PG.2.1.14 Ortaokulda din kültürü ve ahlak bilgisi 
dersi yılsonu puan ortalaması 

60-80 60-90 
70-100 70-100 100 100 

PG.2.1.15 Okulumuzun kayıt bölgesinde kurulan 
okul ve mahalle spor kulüplerinden 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.1.16 Okullarımızda destek programına 
katılan öğrencilerden hedeflenen 
başarıya ulaşan öğrencilerin oranı (%) 

0 0 

0 0 0 0 

PG.2.1.17 Okulumuzda ulusal düzeyde 
hazırlanan proje sayısı  

0 0 
0 1-5 1-5 1-5 

PG.2.1.18 Okulumuzda ulusal düzeyde 
hazırlanan projelere katılan öğrenci 
oranı (%) 

0 0 

0 1-5 1-5 1-5 

PG.2.1.19 Okulumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan proje sayısı 

0 0 
0 1-5 1-5 1-5 



 

 

PG.2.1.20 Okulumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan projelere katılan öğrenci 
oranı (%) 

0 0 

0 10-50 20-50 25-50 

PG.2.1.21 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
yapılan yarışmalara katılan öğrenci 
oranı (%) 

10 10 

10-50 20-50 20-50 20-80 

PG.2.1.22 
….   

    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. EZGİ EMEKSİZ 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

2.1.2 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda başarı 
gösteren öğrenciler ödüllendirilecektir. 

İDARE 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

2.1.3 
Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılacak olan 
yarışma ve etkinlikler tüm öğrenci ve velilere 
duyurulacaktır. 

İDARE VE TÜM 
ÖĞRETMENLER 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

2.1.4 
Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük 
projeleri için okul çevresindeki sosyal problemlerin tespiti 
için çalışmalar yapılacaktır. 

REHBERLİK FEN BRANŞI 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

2.1.5 
Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, 
öğretmen, veli ve idareci işbirliği ile toplumsal gönüllülük 
projeleri hazırlanacaktır. 

REHBER ÖĞRETMENİ VE 
SINIF ÖĞRETMENLERİ 

 

2.1.6 STK ve kurumlarının desteği ile çeşitli konularda aile 
eğitimleri düzenlenecektir. 

 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

2.1.7 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler alınacak, 
ihtiyaca yönelik düzenlemeler de yapılarak veli katılımı 
arttırılacaktır. 

  

2.1.8 Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok kitap 
okuyan öğrencilerin belirlenerek ödüllendirilmeli 
sağlanacaktır. 

  

2.1.9 Rehberlik Araştırma Merkezi ile okul arasında işbirliği 
artırılacaktır.  

  



 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.Okulumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliştirmek, okulumuzu verimli bir mali yapı ile 

belirlenen kurum standartlarına uygun hale getirmek. 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya 
eşdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen oranı (%) 

-- 0 
10-50 10-70 10-70 10-100 

PG.3.2.2 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika 
programına katılan yabancı dil 
öğretmeni sayısı 

0 0 

1 1 1 1 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet 
oranı (%) 

75 70 
75-100 80-100 80-100 80-100 

PG.3.3.4 
Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 0 0 

10-50 10-70 10-70 10-100 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan personel 
oranı (%) 

0 0 
10-20 10-20 10-20 10-20 

PG.3.3.6 İş sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere 
uygunluk oranı (%) 

80 80-100 
85-100 85-100 85-100 85-100 

PG.3.3.7 
Toplanan aidat miktarı (TL) 0 0 

0 0 0 0 

PG.3.3.8 Ortaokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan 
şube oranı (%) 

15 30 
0-15 0-15 0-15 0-15 



 

 

PG.3.3.9 
Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir 
yılda mesleki gelişime yönelik katıldıkları 
hizmet içi eğitim sayısı 

2 2-5 

3-6 3-6 3-6 3-6 

PG.3.3.10 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile 
ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.3.11 
Okulumuzda hizmetiçi eğitime başvuru oranı 13 13 

10-50 10-50 10-100 10-100 

PG.3.3.12 Okul Web sayfasının güncellenme süresi 
(gün) 

7 0 
1-7 1-7 1-7 1-7 

PG.3.3.13 
…   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Memnuniyet anketleri yapılacaktır. İDARE 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.2 
Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları 
geliştirilerek varsa eksiklikler giderilecektir.  

İDARE 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.3 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika programıhakkında 
yabancı dil öğretmenleribilgilendirilecektir. 

İDARE İNGİLİZCE 
ÖĞRETMENİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.4 İş sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınacaktır.  İDARE  
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.5 Veliler okulun ihtiyaçları hakkında bilgilendirilecektir.  
İDARE VE SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.6 Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı arttırılacaktır. 
İDARE VE SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.7 
Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında 
yayınlanması sağlanacaktır.  

BİLİŞİM ÖĞRETMENİ 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.8 
Okul çalışanlarının ve velilerin okul web sayfasını ziyaret 
etmeleri sağlanacaktır.  

BİLİŞİM ÖĞRETMENİ 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.9 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının 
yapılarak öğretmenlerin ilgi, alaka ve ihtiyaçlarına uygun 
eğitimlere başvurmaları teşvik edilecektir.  

İDARE VE REHBERLİK 
2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

3.1.10 
Okulun fiziki imkanları dahilinde sınıf mevcutlarını 
düşürmek için yeni sınıflar açılacaktır. 

İDARE VE SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 

2019/2020 2020/2021-
2021/2022-         2022/2023 

 



 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet / Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık 

gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


